案外人执行异议书

异议人（单位写明名称、住所地、法定代表人或负责人姓名职务，自然人写明姓名、性别、出生年月日、民族、职业、服务处所、住所地、居住地、身份证号码）联系电话

在申请执行人某某与被执行人某某，就某号判决书（裁决书、处罚决定书）的强制执行过程中，贵法院误将案外异议人的财产，当作被执行人的财产予以执行。异议人依法提出本执行异议。请求事项立即中止执行，并返还异议人的财产……。

事实与理由 ……

综上所述，我（单位）是案外人，贵院将我（单位）的财产予以执行，明显错误。特依《民事诉讼法》第某条的规定，提出异议，请立即中止对上述财产的执行，并执行回转，切实维护异议人的合法权益。

此致

××人民法院

异议人（签名盖章）

                                       年  月  日

附：证据  份